PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013
                           № 220
с.Чажемто

Об отмене Постановления Администарции Чажемтовского сельского поселения от 23.08.2013 года № 174 «Об утверждении порядка организации и проведения массовых мероприятиях на территории МО «Чажемтовское сельское поселение»»
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 08.10.2013 года № 26-1143, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 15.01.2003 N 12-ОЗ "О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.08.2013 года № 174 «Об утверждении порядка организации и проведения массовых мероприятиях на территории МО «Чажемтовское сельское поселение»» как противоречащее нормам федерального и  регионального законодательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
           И.о. Главы поселения

              В.В. Марьин